Brida del robot con sujecion
SXT-RF-CL-160-40

N° de articulo.:10.07.13.00003
https://www.schmalz.com/10.07.13.00003

SCHMALZ
~——

Pégina inicial > Técnica de vacio para la automatizacién > Componentes de vacio > Elementos de fijacién > Tooling System SXT > Brida del robot con

fijacion SXT-RF-CL > SXT-RF-CL-160-40

Robot-Flange con abrazaderas de tubo para herramientas redondas

Longitud L: 460 mm
parte normal material: Aluminio
Diametro circular D mk: 160 mm

Usa construcci: Tubo 1 x 40
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Datos técnicos

Atributo Valor
parte normal material Aluminio
Peso 5,50 kg
Familia de productos SXT-RF-CL

Pdngase en contacto con Schmalz
Schmalz Inc. | 5850 Oak Forest Drive, Raleigh, NC 27616, United States | +1 (919) 713-0880 |
schmalz.us@schmalz.com

Valor
200 mm
100 mm
160 mm
40 mm
11,50 mm
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460 mm
360 mm
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Accesorios
SXT-RT 40x150...3000 6 AL
N° de articulo.:10.07.13.00145
Diametro exterior D: 40 mm
parte normal material: Aluminio
Rango longitud: 150,0 ... 3000,0
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